## اظهار نظر کارشناسی درباره:

# «لایحه اصلاحات پیوست کنوانسیون بین‌المللی ایمنی جان اشخاص در دریا مورخ ۱۹۷۴ (۱۳۵۳) و آیین‌نامه بین‌المللی امنیت کشتیها و تسهیلات بندری (آی.اس.پی.اس)»

لایحه تصویب اصلاحات پیوست کنوانسیون بین‌المللی ایمنی جان اشخاص در دریا مورخ ۱۹۷۴ میلادی برابر با سال ۱۳۵۳ هجری شمسی و آیین‌نامه بین‌المللی امنیت کشتی‌ها و تسهیلات بندری که در جلسه مورخ ۱۳۹۵/۵/۶ هیئت محترم وزیران بنا بر پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی به تصویب رسیده جهت طی تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال شده است. در ارتباط با این لایحه:

۱. جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۹۷۴ میلادی برابر با سال ۱۳۵۳ هجری شمسی به کنوانسیون بین‌المللی ایمنی جان اشخاص در دریا پیوسته است.

۲. با گذشت زمان و با به‌وجود آمدن فضای ناامن و وقوع حملات تروریستی علیه کشتی‌های تجاری و مخاطرات ناشی از آن بر ایمنی و امنیت جان اشخاص و اموال که این امر سلب اطمینان نسبت به ایمنی دریانوردی را موجب شده است، حفظ ایمنی و امنیت جان اشخاص در دستور کار کنوانسیون بین‌المللی ایمنی جان اشخاص در دریا قرار گرفته است.